
   oznaczenie sprawy: PN/07/2024 

  

 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/07/2024 

 

  
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ”Zorganizowanie wyjazdu integracyjnego dla 
pracowników MPGK sp. z o.o. w Katowicach” 
 
W dniu 07.03.2024 r. o godzinie 10:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 07.03.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła Teresa Manowska      ……………………………………… 
                                                                            Podpis kierownika Zamawiającego    

           lub osób upoważnionych 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy cena 

1 
GMSYNERGY sp. z o.o. sp. jawna 
ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów 

128 950,00 zł 

2 
Biuro Podróży ALTAMIRA sp. z o.o. 
ul. Mysłowicka 28, 40-467 Katowice 

119 000,00 zł 

3 

COUNTRY TRAVEL Małgorzata Firlejczyk 
ul. Za Wodą 22, 34-322 Gilowice 

Filia : Jaworzno 43-600 
ul. Grunwaldzka 231/box 19 

149 950,00 zł 


		2024-03-07T13:31:29+0100


		2024-03-07T13:32:11+0100




